Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2017 года              № 953

Об утверждении краткосрочного плана  реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Нижегородской области, в отношении

многоквартирных домов городского округа город Шахунья Нижегородской

области  на 2017-2019 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Нижегородской области от 28.11.2013  № 159-З  «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Нижегородской области», постановлением Правительства

Нижегородской области от 20.06.2014  № 409 «Об утверждении Порядка утверждения

краткосрочных  планов реализации  региональной  программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Нижегородской области», администрация городского округа город Шахунья

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Нижегородской области, в отношении

многоквартирных домов городского округа город Шахунья Нижегородской области

на 2017-2019 годы.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области Кузнецова С.А.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев